Директору МАОУ «Покрово-Пригородная СОШ»

С.В. Мовсесяну

_______________________________________

Паспортные данные_________________________

_________________________________________

Проживающего по адресу__________________

________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ________________________(Ф.И.)

ученика(цу)____________________ в школьный лагерь дневного пребывания

с 26.05 по 25.06.2025.

Дата ______________

Подпись_____________

Директору МАОУ «Покрово-Пригородная СОШ»

С.В. Мовсесяну

_______________________________________

Паспортные данные_________________________

_________________________________________

Проживающего по адресу__________________

________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ________________________(Ф.И.)

ученика(цу)____________________ в школьный лагерь дневного пребывания

с 26.05 по 25.06.2025.

Дата ______________

Подпись_____________